
UCHWAŁA NR XII/58/2016
RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA

z dnia 17 lutego 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej

Na podstawie  art. 20e ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2156 i z 2016 r. poz. 64) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i poz. 1890) Rada Gminy  uchwala, co następuje:

§ 1.  Określa się następujące kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy 
publicznej szkoły podstawowej dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły oraz liczbę punktów 
przyznanych każdemu kryterium:

1) wielodzietność rodziny kandydata – 3 punkty;

2) niepełnosprawność w rodzinie kandydata – 5 punktów;

3) objęcie kandydata  kształceniem specjalnym – 5 punktów;

4) samotne wychowanie kandydata w rodzinie – 5 punktów;

5) uczęszczanie kandydata do oddziału przedszkolnego mającego siedzibę w obwodzie tej szkoły 
podstawowej – 4 punkty;

6) objęcie kandydata pieczą zastępczą – 3 punkty.

§ 2.  Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 są pisemne 
oświadczenia rodziców.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świedziebnia.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 lutego 2016 r.

Poz. 678


		2016-02-25T14:25:39+0000
	Polska
	Mikołaj Bogdanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




